E POSTULATIONE GENERALI

DECRETA

Decretum super martyrio Cosmæ Spessotto

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

ZACATECOLUCANA

BEATIFICATIONIS seu Declarationis martyria

Servi Dei COSMÆ SPESSOTTO (in sæculo: Sanctis) – (†1980)

“Sicut martyr mori gratia est, quam non mereor. Quod omnia peccata mea cruore pro Christo effuso lavarem, donum Domini mihi esset gratuitum. Iam tum ignosco iis et pro conversionem quorum occident me precor”.

Spirituale Servi Dei Cosmæ Spessotto (in sæculo: Sanctis) testamentum suæ missionariæ vocationis, pastoralis ministerii suæque mortis, Christi mysterio coniunctæ, intimum sensum ponit in lumine gratiæ. His eximius Sancti Francisci filius in Salvatoria haud communes humanas dotes ac virtutes sacerdotales ostendit, tempore Ecclesiæ acriter persecutæ, adeo ut erga adversarios hoc sentiret in se, quod et in Crucifixo Salvatore percussoribus suis ignoscenti.

Servus Dei die 28 mensis Ianuarii anno 1923 natus est Fani Sancti Mansueti, intra diocesis Victoriensis Venetorum fines. Sacro Fonte, secundum post diem, est lustratus. Duodecim annos natus, parvum Fratrum Minorum seminarium ingressus est Leonici, inde Franciscalem vestem induit religiosaque vota die 19 mensis Martii anno 1944 sollemniter nuncupavit. Etsi bellum angustiarum causa esset et difficultatum, studia valuit perficere atque presbyter Venetiis, in Basilica Sanctæ Mariæ Salutis, die 27 mensis Iunii anno 1948 est ordinatus. Superiores eum in missionem Fratrum Minorum Mediæ Americæ destinari censuere. Salvatoriam ergo petivit et paulum spatium degit in paroecia Sancti Petri Nonualci, in dioecesi Sancti Vincentii, ut sermonem populique mores disceret. Coadiutor nominatus est, dein parochus Sancti Ioannis Nonualci, prope Zacatecolucam. Quo quidem loco septem et viginti annos ministerium pastorale zelanter exercuit. Fides populi, omnino pauperis et potius illitterati, superstitione contaminabatur eiusque obterebantur iura. Servus Dei Evangelio prædicando, familiis ægrotisque visitandis, christifidelium laicorum institutione curanda, ad spiritualem communitatis ædificationem se omnibus viribus tradidit. Novam ecclesiam condidit quoque et unam paroecialem scholam pro egenioribus præsertim.

Concursores populi atque rei publicæ copiæ, ab exercito autem fultæ, inter se frequenter confligebant, quorum vi cives ideo sæpe confundebantur. Servus Dei, æquabilitate ac prudentia, pacem provehere quærebat. Cum montanos pagos, qui concursatorum arces æstimabantur, ad misericordiæ opera facienda visitaret, suspiciebatur. Cum deinde aliquarum coercitionis victimarum corpora, in via derelicta, christiane condidisset necnon quendam concursatorem ad Pœnitentiam celebrandam recepisset, seditiosus sane habitus est capitisque revera damnatus. Coram minis numquam salutem petivit, at perseverantem opus suum perrexit.

Vespere diei 14 mensis Iunii anno 1980 Servus Dei, Missa celebrata, pro tabernaculo gratiarum actionis causa morabatur. Duo sicarii ingressi sunt ecclesiam, iam fere vacuam, unus ex quibus eum continentibus plumbeis glandibus confecit. Servus Dei parvum Missæ librum, sagum suum atque presbyterii solum cruore imbut. Frater quidam Uctionem sub condicione statim ei ministravit. Nonnulli ebri milites corporis eius postea iniuriam fecerunt. Magno populi concursu, Episcopus Zacatecolucanus die 16 mensis Iunii exequiis eius præfuit. Servi Dei nex animadversa est uti merum sacrificium seu vitæ oblatio pro bono populi. Itaque eius spiritualis præsentia nova vehementia tunc percepta est, tam ut eius martyrii signorumque fama usque increbresceret.

Ideo inita est Servi Dei Causa Beatificationis seu Declarationis martyrii. A die 14 mensis Iunii anno 2000 ad eundem diem insequentis anni apud Curiam ecclesiasticam Zacatecolucanam Inquisitio dioecesana habita est, cuius iuridica validitate ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per decretum diei 4 mensis Aprilis anno 2003 est approbata. Positione confecta, iuxta

consuetudinem disceptatum est an Servi Dei verum fuisset martyrium. Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus die 12 mensis Novembris anno 2019, positivo cum exitu, est celebratus. Patres Cardinales et Episcopi die 5 mensis Maii anno 2020 Servum Dei ob eius fidem in Christum et in Ecclesiam interfectum esse agnoverunt.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per subscriptum Cardinalem Præfectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de martyrio eiusque causa Servi Dei Cosmæ Spessotto (in sæculo: Sanctis), Sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum, in casu et ad effectum de quo agitur.*

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romæ, die 26 mensis Maii anno Domini 2020.

Angelus Card. Becciu, *Præfectus*

+ Marcellus BARTOLUCCI, *Archiepiscopus tit. Mevaniensis a Secretis*

RESCRIPTA

Ponens in Causa Servæ Dei Franciscæ Pascual Domenech nominatur

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

VALENTINA

BEATIFICATIONIS et CANONIZATIONIS

Servæ Dei FRANCISCÆ PASCUAL DOMENECH

Fundatricis Sororum Franciscalium ab Immaculata

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servæ Dei Franciscæ Pascual Domenech, Fundatricis Sororum Franciscalium ab Immaculata, suo indigeat Ponente, hæc Congregatio de Causis Sanctorum, attentis peculiaribus adiunctis, Em.mum ac Rev.mum Dominum D. Beniaminum S.R.E. Cardinalem Stella, Ponentem Causæ Beatificationis et Canonizationis Servæ Dei, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 1 mensis Iuli anno Domini 2020.

Angelus Card. Becciu, *Præfectus*

+ Marcellus Bartolucci, *Archiepiscopus tit. Mevaniensis a Secretis*

Prot. N. 1746-12/20

Ponens in Causa Servi Dei Antonii Seghezzi nominatur

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

BERGOMENSIS

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

Servi Dei ANTONII SEGHEZZI

Sacerdotis Dioecesanii – Præfecti Dioecesanii Virilis Iuventutis Actionis Catholicæ

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Antonii Seghezzi, Sacerdotis Dioecesanii, Præfecti Dioecesanii Virilis Iuventutis Actionis Catholicæ, suo indigeat Ponente, hæc Congregatio de Causis Sanctorum, attentis peculiaribus adiunctis, Em.mum ac Rev.mum Dominum D. Maurum S.R.E. Cardinalem Piacenza Ponentem Causæ Beatificationis et Canonizationis eiusdem Servi Dei, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 23 mensis Octobris anno Domini 2020.

Marcellus Card. Semeraro, *Præfectus*

+ Marcellus Bartolucci, *Archiepiscopus tit. Mevaniensis a Secretis*

Prot. N. 1768-17/20

Ponens in Causa Servæ Dei Francisæ Antoniaë Lesino nominatur**CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM***BRIXIENSIS**BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS**Servæ Dei ANTONIÆ LESINO**ex Instituto Sæculari – v.d. “Piccola Famiglia Francescana”*

Cum Causa Beatificationis et Canonizationis Servæ Dei Antoniaë Lesino, ex Instituto Sæculari v.d. “Piccola Famiglia Francescana”, suo indigeat Ponente, hæc Congregatio de Causis Sanctorum, attentis peculiaribus adiunctis, Exc.mum ac Rev.mum Dominum D. Horatium Franciscum Piazza, Episcopum Suessanum, Ponentem Causæ Beatificationis et Canonizationis Servæ Dei Antoniaë Lesino, omnibus cum iuribus et facultatibus necessariis et opportunis, elegit et nominavit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 11 mensis Martii A.D. 2021.

Marcellus Card. Semeraro, *Præfectus*

+ Fabius Fabene, *Archiepiscopus tit. Faliscodunensis a Secretis*

Prot. N. 1230-13/21

**Validitas Iuridica Inquisitionis Dioecesanæ
super mirum Servi Dei Xysti Riario Sforza declaratur****CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM***NEAPOLITANA**BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS**Venerabilis Servi Dei XYSTI RIARIO SFORZA**Archiepiscopi Neapolitani – Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis*

In Ordinario Congressu, die 20 mensis Novembris huius anni 2020 celebrato, hæc Congregatio de Causis Sanctorum sequens dubium disceptavit, nimirum: “An constet de validitate Inquisitionis Dioecesanæ apud Curiam ecclesiasticam Neapolitanam peractæ, super asserta mira sanatione dominæ Iudithæ Cannavale, per intercessionem Venerabilis Servi Dei Xysti Riario Sforza, Archiepiscopi Neapolitani, Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalis, obtenta: testes sint rite recteque examinati et iura producta legitime compulsata in casu et ad effectum de quo agitur”. Hæc Congregatio, attento voto ex officio redacto reque diligenter perpensa, rescripit: AFFIRMATIVE, seu constare de validitate eiusdem Inquisitionis in casu et ad effectum de quo agitur, sanatis de iure sanandis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 20 mensis Novembris A.D. 2020.

Marcellus Card. Semeraro, *Præfectus*

+ Marcellus Bartolucci, *Archiepiscopus tit. Mevaniensis a Secretis*

Prot. N. 344-37/20

**Validitas Iuridica Inquisitionis Dioecesanæ
super virtutibus Servæ Dei Maria Pantusa declaratur****CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM***CERRETENA-THELESINA-SANCTÆ AGATHÆ GOTHORUM**BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS**Servæ Dei MARLÆA CONCEPTIONE PANTUSA**Christifidelis Laicæ et Matrisfamilias*

In Ordinario Congressu, die 21 mensis Aprilis huius anni 2021 celebrato, hæc Congregatio de Causis Sanctorum sequens dubium disceptavit, nimirum: “An constet de validitate Inquisitionis Dioecesanæ, apud Curiam ecclesiasticam Cerretanam-Thelesinam-S.Agathæ Gothorum, super vita et virtutibus necnon fama sanctitatis et signorum Servæ Dei Mariæ a Conceptione Pantusa, Christifidelis Laicæ et Matrisfamilias: testes sint rite recteque examinati et iura producta legitime compulsata in casu et ad effectum de quo agitur”. Hæc Congregatio, attento voto ex officio

redacto reque diligenter perpensa, rescripsit: AFFIRMATIVE, seu constare de validitate eiusdem Inquisitionis Dioecesanæ in casu et ad effectum de quo agitur, sanatis de lure sanandis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 21 Aprilis anno Domini 2021.

Marcellus Card. Semeraro, *Præfectus*

+ Fabius Fabene, *Archiepiscopus tit. Faliscodunensis a Secretis*

Prot. N. 2704-5/21

**Facultas Transumptum Inquisitionis dioecesanæ
super virtutibus Mariæ Pantusa aperiendi**

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM

CERRETENA-THELESINA-SANCTÆ AGATHÆ GOTHORUM

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS

Servæ Dei MARLÆ A CONCEPTIONE PANTUSA

Christifidelis Laicæ et Matrisfamilias

Fr. Ioannes Iosephus Califano, Postulator legitime constitutus in Causa Beatificationis et Canonizationis Servæ Dei Mariæ a Conceptione Pantusa, Christifidelis Laicæ et Matrisfamilias, ab hac Congregatione de Causis Sanctorum petit ut acta Inquisitionis, apud Curiam ecclesiasticam Cerretanam-Thelesinam-S. Agathæ Gothorum peractæ, super vita et virtutibus necnon fama sanctitatis et signorum eiusdem Servæ Dei, clausa sigillisque munita in actis Congregationis de Causis Sanctorum, aperiiri possint.

Hæc Congregatio, attentis expositis, pro gratia iuxta preces benigne annuit: servatis de cetero omnibus de iure servandis. Contrariis non obstantibus quibuslibet.

Datum Romæ, ex ædibus eiusdem Congregationis, die 2 mensis Februarii A.D. 2021.